



Prefeitura de Timbó

MUNICÍPIO DE TIMBÓ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 635/2024

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 2021/2024 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 635/2024 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
213039 - ARTEFATOS DE CIMENTOS ARTERIO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	1.125	UNIDADE	399,00	448.875,00	TUBO DE CONCRETO DN 1000MM PA2 MF
8	2.250	UNIDADE	137,00	308.250,00	TUBO DE CONCRETO DN 600MM PA1 MF
Total: ARTEFATOS DE CIMENTOS ARTERIO LTDA - R\$ 757.125,00					

33256 - PSI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
2	975	UNIDADE	528,00	514.800,00	TUBO DE CONCRETO DN 1200MM PA2 MF
3	300	UNIDADE	779,00	233.700,00	TUBO DE CONCRETO DN 1500MM PA2 MF
4	300	UNIDADE	1.399,00	419.700,00	TUBO DE CONCRETO DN 2000MM PA2 MF
11	325	UNIDADE	524,00	170.300,00	TUBO DE CONCRETO DN 1200MM PA2 MF
12	100	UNIDADE	969,00	96.900,00	TUBO DE CONCRETO DN 1500MM PA2 MF
13	100	UNIDADE	2.196,00	219.600,00	TUBO DE CONCRETO DN 2000MM PA2 MF
Total: PSI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS LTDA - R\$ 1.655.000,00					

26727 - DRAGÃO IND. E COM. LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
5	2.000	UNIDADE	21,00	42.000,00	TUBO DE CONCRETO DN 200MM PS1





Prefeitura de Timbó

					MF
6	1.875	UNIDADE	26,00	48.750,00	TUBO DE CONCRETO DN 300MM PS1 MF
7	6.750	UNIDADE	34,60	233.550,00	TUBO DE CONCRETO DN 400MM PS1 MF
14	625	UNIDADE	29,00	18.125,00	TUBO DE CONCRETO DN 300MM PS1 MF
15	2.250	UNIDADE	34,60	77.850,00	TUBO DE CONCRETO DN 400MM PS1 MF
Total: DRAGÃO IND. E COM. LTDA - R\$ 420.275,00					

252972 - PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
9	1.500	UNIDADE	265,00	397.500,00	TUBO DE CONCRETO DN 800MM PA2 MF
16	750	UNIDADE	145,00	108.750,00	TUBO DE CONCRETO DN 600MM PA1 MF
17	500	UNIDADE	274,00	137.000,00	TUBO DE CONCRETO DN 800MM PA2 MF

Total: PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA - R\$ 643.250,00

10116273 - AJUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRÉ-FABRICADOS EM CONCRETO LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
10	375	UNIDADE	434,00	162.750,00	TUBO DE CONCRETO DN 1000MM PA2 MF

Total: AJUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRÉ-FABRICADOS EM CONCRETO LTDA - R\$ 162.750,00

Timbó/SC, 23 de janeiro de 2025.

EDUARDO NAU

Secretário Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Agrícola

